令和 5 年４⽉ 6 ⽇
藤⼼⼩学校 PTA 会員各位                     柏市⽴藤⼼⼩学校
                              PTA 会⻑ 岡部 洋介

令和５年度 定期総会について

拝啓 保護者の皆様には、⽇頃より PTA 活動にご理解とご協⼒をいただき誠にありがと
うございます。

 さて、標記の件につきまして、例年４⽉下旬に開催しております定期総会ですが、新型
コロナウィルス感染拡⼤防⽌の観点から、定期総会の規模を考えた上で学校側とも協議し
た結果、新体制についての決議を、昨年に引き続き下記の通り書⾯にて実施させていただ
くことといたしました。

 つきましては、PTA 会員の皆様には、定期総会の⽬的事項としまして、別紙、総会資料
のとおり各議案を提案いたしますので、何卒ご賛同くださいますよう、よろしくお願いい
たします。

なお、プライバシー保護のため個⼈名の記載は書⾯で配布したもののみになっておりま
す。ご理解のほど、よろしくお願い致します。

敬具
記

■ 決議への流れ

    ・４⽉ 6 ⽇(⽊) 本状・総会資料閲覧開始

    ・４⽉ 7 ⽇(⾦)〜２１⽇(⾦) 議事に対しての反対または質問の受付
     ※川北教頭先⽣宛にご連絡をお願いいたします。(藤⼼⼩学校 04-7173-7941)
            尚、ご質問等には本部役員より折り返し回答いたします。

    ・4 ⽉２４⽇(⽉) ご質問に対応したうえで会員過半数の反対がなければ、

本校 PTA 会則第１７条に則り承認とさせていただき、新年度体制を開始いたし
ます。